00001000000511828831

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
bomba de
agua, purgar
sistema
Una bomba
de agua
(fomoco)

$6,564.66 $6,564.66

Subtotal: $6,564.66

IVA (16%) $1,050.35

Total: $7,615.01

SIETE MIL SEISCIENTOS QUINCE PESOS
CON UN CENTAVOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|18a95823-ae95-44c5-b723-090478a16517|2023-05-